

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع دکتری (Ph.D)

دانشگاه کاشان در سال ۹۸

تمامی مدارک بندهای ۱ تا ۱۱ بایستی قبل از زمان ثبت نام اینترنتی توسط پذیرفته شده اسکن و فایل مربوطه در مرحله ارسال مدارک در پورتال ثبت نام اینترنتی آپلود گردد و اصل آنها در زمان ثبت نام حضوری ارائه شود. ضمناً لازم است در پورتال ثبت نام اینترنتی، نسبت به تکمیل قسمتهای شخصی، رفاهی و بستگان به دقت و به طور کامل اقدام نمایید. **ارائه اصل مدارک ذیل در زمان ثبت نام حضوری الزامی است.**

۱- شناسنامه. آپلود صفحات اصلی شناسنامه (صفحه اول، صفحه مشخصات همسر برای کلیه پذیرفته شدگان، صفحه توضیحات)

۲- کارت ملی

۳- عکس ۴*۳ جدید

۴- مدرک کارشناسی

۵- مدرک کارشناسی ارشد یا فرم الف (تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی ارشد) و فرم د (تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی ارشد تکمیل و امضاء)

۶- مدرک مشخص کننده نظام وظیفه شامل: کارت پایان خدمت یا کارت معافیت یا برگه ترخیص از خدمت و یا فرم درخواست معافیت تحصیلی + نامه ابطال معافیت تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه مقطع کارشناسی ارشد (با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در دفترچه راهنمای شماره یک آزمون ورودی دوره دکتری سال ۱۳۹۸ برای برادران)

تذکر مهم: داوطلبان مشمول لازم است اطلاعیه داوطلبان مشمول را در قسمت اطلاعیه های ثبت نام

و یا قسمت فرم های ثبت نام مطالعه نمایند

تایپ اطلاعات درخواستی در فرم (word) درخواست معافیت تحصیلی شامل نام و نام خانوادگی - نام پدر - کد ملی - سال تولد - رشته تحصیلی و ۵ مورد از بند ۲ (اطلاعات مربوط به فارغ التحصیلی مقطع کارشناسی ارشد) از قسمت فرم های ثبت نام و چاپ آن در ۲ نسخه، سپس الصاق یک عدد عکس (در قسمت مربوطه) به یکی از فرم ها و آپلود آن و تحویل هر دو نسخه فرم همراه با تصویر مدرک کارشناسی ارشد یا تصویر نامه ابطال معافیت تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد (کسانی که گواهی فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد نداشته باشند این نامه الزامی است) هنگام ثبت نام حضوری .

(لطفا فرم طبق نمونه تکمیل شده در سامانه، تکمیل و پرینت گردد- این فرم فقط مخصوص برادران میباشد، این فرم برای برادرانی که کارت پایان خدمت، کارت معافیت و یا برگه ترخیص از خدمت دارند لازم نیست)

۷- دریافت (دانلود) فرم ۵ از قسمت فرم های ثبت نام برای پذیرفته شدگان روزانه (تقاضانامه بهره مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور) تکمیل و امضاء.

۸- دریافت (دانلود) فرم درخواست تاییدیه تحصیلی و ریز نمرات دوره کارشناسی ارشد از قسمت فرم های ثبت نام، تکمیل و امضاء. تحویل اصل آن به همراه کپی مدرک کارشناسی ارشد یا کپی فرم الف در زمان ثبت نام حضوری.

۹- فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۸۶۰۹۰۰۱۰۰۷ بانک ملی ایران به نام دانشگاه پیام نور برای دانش آموختگان دانشگاه پیام نور در خصوص بند ۸.

۱۰- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت.

۱۱- فرم شماره ب یا فرم ج (مطابق با محتوای نمونه فرم قرار گرفته در قسمت فرم های ثبت نام) برای پذیرفته شدگان رزمنده یا جهادگر تایید شده توسط مراجع ذیربط.

تذکر مهم: بازبینی و بررسی اطلاعات وارد شده و تایید نهایی اطلاعات و دریافت رسید ثبت نام (پس از تأیید موارد دانلود شده توسط کارشناسان دانشگاه که نهایتاً یک روز زمان می برد) ارائه رسید ثبت نام اینترنتی هنگام ثبت نام حضوری الزامی است

تذکر مهم: اطلاعات دانشجویی هر پذیرفته شده از قبیل شماره دانشجویی و رشته و دانشکده و دوره و مقطع در پورتال ثبت نام موجود است.